平成 28年 6月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー ア ー ル イ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山下 修平

（証券コード 3458 東証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部長 永浜 英利

（TEL 03－5572－6600）

平成 28年 7月期配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 28年 5月 20日に公表しました平成 28年 7月期配当予想を修正することを、平

成 28年 6月 29日開催の取締役会にて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．平成 28年 7月期配当予想の修正

 1株当たり配当金

 第 2四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 28年 5月 20日発表）

16円 00銭

（普通配当13円00銭）

（記念配当 3円00銭）

16円 00銭

（普通配当13円00銭）

（記念配当 3円00銭）

今回修正予想

20円 00銭

（普通配当17円00銭）

（記念配当 3円00銭）

20円 00銭

（普通配当17円00銭）

（記念配当 3円00銭）

当期実績 0円 00銭

前期実績（平成 27年 7月期） 0円 00銭 10円 00銭 10円 00銭

2．配当予想修正の理由

 当社は、継続的かつ安定的な配当を実施するとともに、事業の発展及び経営基盤の強化に必要

な内部留保を充実させていくことを配当の基本方針としております。この方針を踏まえ、本日公

表の「平成 28年 7月期業績予想の修正に関するお知らせ」の内容を勘案し、1株当たり配当金を

20円に修正いたします。

以上